ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO SECRETÁRIO

Cajazeiras - PB, 21 de Maio de 2019.
PORTARIA N° DP 60007/2019

O SECRETÁRIO DO FÜNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no U S O  de
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO
DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO TANCREDO NEVES; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos n° DP60007/2019, a qual sugere a contratação de: